
O Z N Á M E N Í     
 

o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky podle § 15 

odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky se uskuteční: 

 
v pátek dne 8. října 2021 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a  

v sobotu dne 9. října od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku: 
č.1 Bouzov je hasičská zbrojnice Bouzov pro voliče s trvalým pobytem 

v Bouzově a na Dolech, 

v okrsku č.2 Blažov je budova bývalé školy pro voliče s trvalým pobytem 

v Blažově a Kadeříně, 

v okrsku č.3 Jeřmaň je budova hasičské zbrojnice pro voliče s trvalým 

pobytem v Jeřmani, 

v okrsku č.4 Podolí je budova bývalého MNV pro voliče s trvalým pobytem 

v Podolí, 

v okrsku č. 5 Obectov je budova has. zbrojnice pro voliče s trvalým pobytem 

v Obectově, 

v okrsku č.6 Olešnice je budova has. zbrojnice pro voliče s trvalým pobytem 

v Olešnicích, 

v okrsku č.7 Hvozdečko je pohostinství pro voliče s trvalým pobytem ve 

Hvozdečku, 

v okrsku č.8 Kovářov je společ. místnost MS Bouzov pro voliče s trvalým 

pobytem v Kovářově, 

v okrsku č.  9 Kozov je hasičská zbrojnice pro voliče s trvalým pobytem 

v Kozově, Svojanově a Bezděkově. 

 
 Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České 

republiky). Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu 

hlasování umožněno. 

 Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem konání voleb hlasovací 

lístky. V den voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech 

konání voleb příslušnou volební komisi o to, aby mohl hlasovat do přenosné schránky 

mimo hlasovací místnost. 

 

 
V Bouzově dne 22.09.2021                                                                 Ing. Zdeněk Foltýn 

                                                                                                                                starosta 


